
Rank. 

Prec. Giocatori PR.
Punti 

Class.
Gir. N° Giocatori

LIPORESI Stefano BO 180 1 LIPORESI Stefano

MARTINI Alberto GE 165 2 PICCIALLO Massimo

CAMPIONE Salvatore MO 155 3 BACINELLI Andrea

PICCININI Fabio AL 155 4 SCOPECE Adolfo

JARAMILLO MUNOZ JhonathanAL 146 1 MARTINI Alberto

VISMARA Gianni GE 144 2 BARCO Filippo

BARCO Filippo AL 142 3 VOLINO Francesco

PICCIALLO Massimo SP 132 4 SANTANIELLO Gerardo

53 BACINELLI Andrea SP 1 CAMPIONE Salvatore

98 VOLINO Francesco MI 2 VISMARA Gianni

138 FESTA Mario RE 3 FESTA Mario

166 CAVALLO Mario GE 4 BECCARIA Fabio

308 DI VUOLO Vincenzo MO 0,642 1 PICCININI Fabio

309 BECCARIA Fabio PV 0,000 2 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan

310 SANTANIELLO Gerardo MI 0,000 3 CAVALLO Mario

311 SCOPECE Adolfo MI 0,000 4 DI VUOLO Vincenzo

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
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LIPORESI Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCOPECE Adolfo 2 23 40 0,575 0,575 6

vs BACINELLI Andrea 2 15 40 0,475 0,375 2

vs PICCIALLO Massimo 2 19 40 0,475 0,475 2

Totali 6 57 120 0,475 0,575 6

PICCIALLO Massimo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BACINELLI Andrea 0 15 40 0,375 0,375 3

vs SCOPECE Adolfo 0 8 40 0,288 0,200 3

vs LIPORESI Stefano 0 6 40 0,242 0,150 1

Totali 0 29 120 0,242 0,375 3

BACINELLI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PICCIALLO Massimo 2 20 40 0,500 0,500 2

vs LIPORESI Stefano 0 11 40 0,388 0,275 2

vs SCOPECE Adolfo 2 19 40 0,417 0,475 4

Totali 4 50 120 0,417 0,500 4

SCOPECE Adolfo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LIPORESI Stefano 0 17 40 0,425 0,425 2

vs PICCIALLO Massimo 2 9 40 0,325 0,225 1

vs BACINELLI Andrea 0 17 40 0,358 0,425 2

Totali 2 43 120 0,358 0,425 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LIPORESI Stefano 6 57 120 0,475 0,575 6

2 BACINELLI Andrea 4 50 120 0,417 0,500 4

3 SCOPECE Adolfo 2 43 120 0,358 0,425 2

4 PICCIALLO Massimo 0 29 120 0,242 0,375 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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MARTINI Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SANTANIELLO Gerardo 2 29 40 0,725 0,725 3

vs VOLINO Francesco 2 17 40 0,575 0,425 4

vs BARCO Filippo 2 12 40 0,483 0,300 2

Totali 6 58 120 0,483 0,725 4

BARCO Filippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VOLINO Francesco 0 10 40 0,250 0,250 2

vs SANTANIELLO Gerardo 0 12 40 0,275 0,300 2

vs MARTINI Alberto 0 4 40 0,217 0,100 1

Totali 0 26 120 0,217 0,300 2

VOLINO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARCO Filippo 2 11 40 0,275 0,275 3

vs MARTINI Alberto 0 9 40 0,250 0,225 2

vs SANTANIELLO Gerardo 2 13 40 0,275 0,325 2

Totali 4 33 120 0,275 0,325 3

SANTANIELLO Gerardo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MARTINI Alberto 0 22 40 0,550 0,550 3

vs BARCO Filippo 2 15 40 0,463 0,375 3

vs VOLINO Francesco 0 11 40 0,400 0,275 2

Totali 2 48 120 0,400 0,550 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MARTINI Alberto 6 58 120 0,483 0,725 4

2 VOLINO Francesco 4 33 120 0,275 0,325 3

3 SANTANIELLO Gerardo 2 48 120 0,400 0,550 3

4 BARCO Filippo 0 26 120 0,217 0,300 2

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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CAMPIONE Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BECCARIA Fabio 2 0 0 0,000 0,000 0

vs FESTA Mario 2 25 40 0,625 0,625 4

vs VISMARA Gianni 2 17 40 0,525 0,425 0

Totali 6 42 80 0,525 0,625 4

VISMARA Gianni Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FESTA Mario 2 18 40 0,450 0,450 2

vs BECCARIA Fabio 2 0 0 0,450 0,000 0

vs CAMPIONE Salvatore 0 8 40 0,325 0,200 0

Totali 4 26 80 0,325 0,450 2

FESTA Mario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISMARA Gianni 0 15 40 0,375 0,375 0

vs CAMPIONE Salvatore 0 10 40 0,313 0,250 1

vs BECCARIA Fabio 2 0 0 0,313 0,000 0

Totali 2 25 80 0,313 0,375 1

BECCARIA Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAMPIONE Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

vs VISMARA Gianni 0 0 0 0,000 0,000 0

vs FESTA Mario 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CAMPIONE Salvatore 6 42 80 0,525 0,625 4

2 VISMARA Gianni 4 26 80 0,325 0,450 2

3 FESTA Mario 2 25 80 0,313 0,375 1

4 BECCARIA Fabio 0 0 0 0,000 0,000 0
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PICCININI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI VUOLO Vincenzo 0 22 40 0,550 0,550 4

vs CAVALLO Mario 2 16 40 0,475 0,400 3

vsJARAMILLO MUNOZ Jhonathan 2 19 40 0,475 0,475 4

Totali 4 57 120 0,475 0,550 4

JARAMILLO MUNOZ JhonathanPunti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAVALLO Mario 0 15 40 0,375 0,375 3

vs DI VUOLO Vincenzo 0 14 40 0,363 0,350 3

vs PICCININI Fabio 0 9 40 0,317 0,225 2

Totali 0 38 120 0,317 0,375 3

CAVALLO Mario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vsJARAMILLO MUNOZ Jhonathan 2 18 40 0,450 0,450 4

vs PICCININI Fabio 0 12 40 0,375 0,300 2

vs DI VUOLO Vincenzo 0 16 40 0,383 0,400 3

Totali 2 46 120 0,383 0,450 4

DI VUOLO Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PICCININI Fabio 2 25 40 0,625 0,625 5

vsJARAMILLO MUNOZ Jhonathan 2 25 40 0,625 0,625 2

vs CAVALLO Mario 2 26 40 0,633 0,650 3

Totali 6 76 120 0,633 0,650 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI VUOLO Vincenzo 6 76 120 0,633 0,650 5

2 PICCININI Fabio 4 57 120 0,475 0,550 4

3 CAVALLO Mario 2 46 120 0,383 0,450 4

4 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan 0 38 120 0,317 0,375 3
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 DI VUOLO Vincenzo 6 76 120 0,633 0,650 5 1

2 CAMPIONE Salvatore 6 42 80 0,525 0,625 4 1

3 MARTINI Alberto 6 58 120 0,483 0,725 4 1

4 LIPORESI Stefano 6 57 120 0,475 0,575 6 1

5 PICCININI Fabio 4 57 120 0,475 0,550 4 2

6 BACINELLI Andrea 4 50 120 0,417 0,500 4 2

7 VISMARA Gianni 4 26 80 0,325 0,450 2 2

8 VOLINO Francesco 4 33 120 0,275 0,325 3 2

9 SANTANIELLO Gerardo 2 48 120 0,400 0,550 3 3

10 CAVALLO Mario 2 46 120 0,383 0,450 4 3

11 SCOPECE Adolfo 2 43 120 0,358 0,425 2 3

12 FESTA Mario 2 25 80 0,313 0,375 1 3

13 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan 0 38 120 0,317 0,375 3 4

14 PICCIALLO Massimo 0 29 120 0,242 0,375 3 4

15 BARCO Filippo 0 26 120 0,217 0,300 2 4

16 BECCARIA Fabio 0 0 0 0,000 0,000 0 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

654 1680 0,389

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. PUNTI

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

GIOCATORI
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DI VUOLO Vincenzo 2 15 40 0,375 2

VOLINO Francesco 0 11 40 0,275 2

LIPORESI Stefano 2 21 40 0,525 3

PICCININI Fabio 0 20 40 0,500 3

MARTINI Alberto 2 28 40 0,700 6

BACINELLI Andrea 0 14 40 0,350 3

CAMPIONE Salvatore 2 22 40 0,550 4

VISMARA Gianni 0 8 40 0,200 2

DI VUOLO Vincenzo 2 25 40 0,625 3

LIPORESI Stefano 0 21 40 0,525 3

MARTINI Alberto 2 12 40 0,300 2

CAMPIONE Salvatore 0 11 40 0,275 3

DI VUOLO Vincenzo 2 30 30 1,000 5

MARTINI Alberto 0 8 30 0,267 2

SEMIFINALI

Serie MAX.Tot.Car. Tot.Ripr.

QUARTI DI FINALE

Media Part.Giocatori PUNTI

SEZIONE CARAMBOLA - 2° PROVA CAMP. NORD OVEST - ASD GARLASCO - 26/1/2020

FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs.
PICCININI Fabio

2 25 40 0,625 5

eliminat.   vs. JARAMILLO MUNOZ Jhonathan 2 25 40 0,625 2

eliminat.   vs. CAVALLO Mario 2 26 40 0,650 3

quarti    vs. VOLINO Francesco 2 15 40 0,375 2

semifinale  vs. LIPORESI Stefano 2 25 40 0,625 3

finale    vs. MARTINI Alberto 2 30 30 1,000 5

Totali 12 146 230 1,000 5 0,635

2

eliminat.   vs. SANTANIELLO Gerardo 2 29 40 0,725 3

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 2 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. BARCO Filippo 2 12 40 0,300 2

quarti    vs. BACINELLI Andrea 2 28 40 0,700 6

semifinale  vs. CAMPIONE Salvatore 2 12 40 0,300 2

finale    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 8 30 0,267 2

Totali 10 106 230 0,725 6 0,461

3

eliminat.   vs. SCOPECE Adolfo 2 23 40 0,575 6

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 2 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. PICCIALLO Massimo 2 19 40 0,475 2

quarti    vs. PICCININI Fabio 2 21 40 0,525 3

semifinale  vs. DI VUOLO Vincenzo 0 21 40 0,525 3

finale    vs.       

Totali 8 99 200 0,575 6 0,495

4

eliminat.   vs. BECCARIA Fabio 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. FESTA Mario 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 2 17 40 0,425 0

quarti    vs. VISMARA Gianni 2 22 40 0,550 4

semifinale  vs. MARTINI Alberto 0 11 40 0,275 3

finale    vs.       

Totali 8 75 160 0,625 4 0,469

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

CAMPIONE Salvatore

DI VUOLO Vincenzo

MARTINI Alberto

LIPORESI Stefano



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs.
DI VUOLO Vincenzo

0 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. CAVALLO Mario 2 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. JARAMILLO MUNOZ Jhonathan 2 19 40 0,475 4

quarti    vs. LIPORESI Stefano 0 20 40 0,500 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 77 160 0,475 4 0,481

6

eliminat.   vs. PICCIALLO Massimo 2 20 40 0,500 2

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. SCOPECE Adolfo 2 19 40 0,475 4

quarti    vs. MARTINI Alberto 0 14 40 0,350 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 64 160 0,500 4 0,400

7

eliminat.   vs. FESTA Mario 2 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. BECCARIA Fabio 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. CAMPIONE Salvatore 0 8 40 0,200 0

quarti    vs. CAMPIONE Salvatore 0 8 40 0,200 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 34 120 0,450 2 0,283

8

eliminat.   vs. BARCO Filippo 2 11 40 0,275 3

eliminat.   vs. MARTINI Alberto 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. SANTANIELLO Gerardo 2 13 40 0,325 2

quarti    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 11 40 0,275 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 44 160 0,325 3 0,275

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI

PICCININI Fabio

BACINELLI Andrea

VISMARA Gianni

VOLINO Francesco

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs.
MARTINI Alberto

0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. BARCO Filippo 2 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 0 11 40 0,275 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 48 120 0,375 3 0,400

10

eliminat.   vs. JARAMILLO MUNOZ Jhonathan 2 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. PICCININI Fabio 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 16 40 0,400 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 46 120 0,450 4 0,383

11

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 0 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. PICCIALLO Massimo 2 9 40 0,225 1

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 0 17 40 0,425 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 43 120 0,225 2 0,358

12

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 0 15 40 0,375 0

eliminat.   vs. CAMPIONE Salvatore 0 10 40 0,250 1

eliminat.   vs. BECCARIA Fabio 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 25 80 0,000 1 0,313

CAVALLO Mario

GIOCATORI

SANTANIELLO Gerardo

AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTI

SCOPECE Adolfo

FESTA Mario



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs.
CAVALLO Mario

0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. PICCININI Fabio 0 9 40 0,225 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 38 120 0,000 3 0,317

14

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. SCOPECE Adolfo 0 8 40 0,200 3

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 0 6 40 0,150 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 29 120 0,000 3 0,242

15

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. SANTANIELLO Gerardo 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. MARTINI Alberto 0 4 40 0,100 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 26 120 0,000 2 0,217

16

eliminat.   vs. CAMPIONE Salvatore 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. FESTA Mario 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

PUNTI

JARAMILLO MUNOZ Jhonathan

PICCIALLO Massimo

BARCO Filippo

BECCARIA Fabio

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI VUOLO Vincenzo MO 12 146 230 0,635 1,000 5

2 MARTINI Alberto GE 10 106 230 0,461 0,725 6

3 LIPORESI Stefano BO 8 99 200 0,495 0,575 6

4 CAMPIONE Salvatore MO 8 75 160 0,469 0,625 4

5 PICCININI Fabio AL 4 77 160 0,481 0,550 4

6 BACINELLI Andrea SP 4 64 160 0,400 0,500 4

7 VISMARA Gianni GE 4 34 120 0,283 0,450 2

8 VOLINO Francesco MI 4 44 160 0,275 0,325 3

9 SANTANIELLO Gerardo MI 2 48 120 0,400 0,550 3

10 CAVALLO Mario GE 2 46 120 0,383 0,450 4

11 SCOPECE Adolfo MI 2 43 120 0,358 0,425 2

12 FESTA Mario RE 2 25 80 0,313 0,375 1

13 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan AL 0 38 120 0,317 0,375 3

14 PICCIALLO Massimo SP 0 29 120 0,242 0,375 3

15 BARCO Filippo AL 0 26 120 0,217 0,300 2

16 BECCARIA Fabio PV 0 0 0 0,000 0,000 0

CAR. RIPR.  GEN.

900 2220 0,405
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CLASSIFICA FINALE 2° PROVA NORD OVEST 2019/2020

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI VUOLO Vincenzo MO 12 146 230 0,635 1,000 5

2 LIPORESI Stefano BO 8 99 200 0,495 0,575 6

3 PICCININI Fabio AL 4 77 160 0,481 0,550 4

4 CAMPIONE Salvatore MO 8 75 160 0,469 0,625 4

5 MARTINI Alberto GE 10 106 230 0,461 0,725 6

6 SANTANIELLO Gerardo MI 2 48 120 0,400 0,550 3

7 BACINELLI Andrea SP 4 64 160 0,400 0,500 4

8 CAVALLO Mario GE 2 46 120 0,383 0,450 4

9 SCOPECE Adolfo MI 2 43 120 0,358 0,425 2

10 JARAMILLO MUNOZ Jhonathan AL 0 38 120 0,317 0,375 3

11 FESTA Mario RE 2 25 80 0,313 0,375 1

12 VISMARA Gianni GE 4 34 120 0,283 0,450 2

13 VOLINO Francesco MI 4 44 160 0,275 0,325 3

14 PICCIALLO Massimo SP 0 29 120 0,242 0,375 3

15 BARCO Filippo AL 0 26 120 0,217 0,300 2

16 BECCARIA Fabio PV 0 0 0 0,000 0,000 0

CLASS. GIOCATORI Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

PUNTI
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DI VUOLO Vincenzo

DI VUOLO Vincenzo

VOLINO Francesco

DI VUOLO Vincenzo

LIPORESI Stefano

LIPORESI Stefano

PICCININI Fabio

DI VUOLO Vincenzo

MARTINI Alberto

MARTINI Alberto

BACINELLI Andrea

MARTINI Alberto

CAMPIONE Salvatore

CAMPIONE Salvatore

VISMARA Gianni

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I
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